15,367.44 0.265 4,072.37 711.46 17,074.93
19,439.81 0.160 3,110.37

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 4,072.37 Importe 17,074.93
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 1,707.49
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 15,367.44
lVA 16% 3,110.37 Impuestos 7,182.74

IVA0% 0.00 Total 22,550.18

VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 18/100 M.N.

24

CONTENIDO
Cajas
Piezas
Otros

2021-01-19

DESCRIPCIONCLAVESATCODIGO
Pieza 1 8437019818104 50202203 lntoTinto Psi 18 de 750 mi
H87 [21 43 1333 1000117 VER

24

Fecha., _

CANT UNIDAD

NUM CERTIFICADO SAT; 0000 1000000 5064 8.2860